

Objednávka č. O-0521/2024/SRDaŽP

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	DODAVATEL: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Antonína Brože 3124/2 700 30 Ostrava IČ: 25816977 DIČ: CZ25816977
---	---

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 281/87 716 00 Ostrava-Radvanice ISDS: iygb6cd e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz	Bankovní spojení: Číslo účtu: [REDACTED] Banka: Komerční banka, a. s. IBAN: [REDACTED] BIC: KOMBCZPP
--	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás : opravu schodiště v areálu Koupark v Ostravě - Radvanicích. Rozsah prací a maximální cena za provedení opravy byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 18. 11. 2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena bez DPH v Kč	188 372,00
Cena celkem v Kč	227 930,12

Lhůta plnění: 12.12.2024

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.
- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.
- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Kolářová Pavla
Tel/e-mail : [REDACTED]

V Ostravě dne: 19.11.2024

OSTRAVA!!!

521/2024

LESY!!!

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

700 30 Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2

CENOVÁ NABÍDKA

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Tel: 595 700 911

E-mail: oml@ostravskelesy.cz

http: www.ostravskelesy.cz

GSM: 736 614 722

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 18537

Banka: Komerční banka a.s., Ostrava

Číslo účtu: [REDACTED]

V Ostravě-Zábřehu, dne: 18.11.2024

Způsob úhrady: faktura

Kontaktní osoba: Jana Batelková, MBA

Konečný příjemce: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

VĚC: Cenová nabídka na opravu dřevěných schodů pod altánem, umístění – Koupark, Ostrava Radvanice

					celkem	188371,976
P.Č.	OZNAČENÍ	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA BEZ DPH	CENA CELKEM
1	766221811	Demontáž celodřevěného schodiště	m	9,1	381	3467,1
2	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,5	939	1408,5
3	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní	t	1,5	595	892,5
		Vodorovná doprava vybouraných hmot na	t	1,5	800	1200
4	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m ³	5,46	749	4089,54
5	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy	m ³	2,548	1430	3643,64
6	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m ² tl 100 mm	m ²	1,274	184	234,416
7	MAT	Schodnice - dubové fošny 300x80x3000	ks	6	6840	41040
8	MAT	Dubové hranoly 300x150x1400	ks	17	5780	98260
9		Impregnace	sou	1	8000	8000
10		Osazení schodnic	m	18,2	670	12194
11		Osazení a přišroubování dubových hranolů, vč. spojovacího materiálu	ks	17	580	9860
12	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m ³	5,46	418	2282,28
13	998766101R	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	t	1,5	1200	1800

Cena celkem: 188 372,00,- Kč bez DPH



Jana Batelková, MBA
Vedoucí střediska údržby zeleně

Společnost je držitelem certifikátů dle:
CFCS 1003 : 2016 (PEFC)

